
Didieji 2025 m. renginiai Pasvalio Mariaus Katiliškio viešojoje bibliotekoje 

 

 Renginys Data Vieta Organizatorius 

1.  Kraštietės politinės kalinės, 

rašytojos, vertėjos Anastazijos 

Kanoverskytės-Sučylienės 100-

mečio minėjimo renginys 

„Pilnas ilgesio gyvenimas“. 

Vasario 14 d. Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

2.  Lietuvių kalbos draugijos 

Pasvalio Petro Būtėno skyriaus 

narių ir bičiulių sambūris 

„Prisidėti, rūpintis, saugoti, 

ugdyti“ (kartu su LKD valdybos 

pirmininke Vilma Zubaitiene ir 

sekretore, žurnalo „Gimtoji 

kalba“ redaktore Rita Urnėžiūte) 

Vasario mėn. 

(data tikslinama) 

Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka ir 

LKD  Pasvalio Petro 

Būtėno skyrius 

3.  Lietuvių kalbos dienų renginiai. 

Pasvalio rajono mokyklų, 

pradinių klasių mokinių 

dailyraščio konkursas „O rašto 

tas grožis!“, skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai 

Kovo 10 d. Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

4.  Dievo tarnas kunigas Alfonsas 

Lipniūnas. Katalikiškas 

renginys, skirtas kun. Alfonso 

Lipniūno 120-osioms gimimo 

metinėms. 

Kovo 18 d. Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka ir 

Pasvalio Šv. Jono 

Krikštytojo parapija 

5.  Pasaulinei žemės dienai. 

Selemono Paltanavičiaus 100-

osios knygos vaikams ir visai 

šeimai „Gyvas vabzdžių 

pasaulis“ pristatymas.  

Kovo 20 d. Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

6.  Pasaulinės poezijos dienos 

minėjimas. 

Poeto Alio Balbieriaus kūrybos 

pristatymas.          

Kovo 21 d. Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

7.  Renginys tarptautinei vaikų 

knygos dienai. Susitikimas su 

rašytoja Alvile Rimaite  kūrybos 

ir knygų pristatymas, kūrybinės 

dirbtuvės "Kukū iš pašto dėžutės 

- susikurk sau draugą iš siūlų!". 

Balandžio 2 d. Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 



8.  Balandis – autizmo supratimo 

mėnuo. Veiklos „Pažink 

negalią“:  Susitikimas su LT 

autizmo asociacijos steigėja ir 

vadove Lina Sasnauskaite ir 

rašytoju Mariumi 

Marcinkevičiumi – jų knygos 

ASS sergantiems „Pelėdžiukas ir 

sapnų mašina“ pristatymas. 

Balandžio 11 d. Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

9.  Nacionalinė bibliotekų savaitė. 

Susitikimas su aktoriumi, 

rašytoju Eliju Martynenko  

Balandžio 25 d. Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

10.  Nacionalinė bibliotekų savaitė.  

Susitikimas ir kūrybinės 

dirbtuvės „Linksmieji portretai“ 

vaikams su žinomu dailininku, 

knygų iliustratoriumi, 

karikatūristu Gintaru Jociumi. 

Dailininkas yra pelnęs daugybę 

apdovanojimų tapybos ir 

karikatūrų konkursuose. Jis yra 

žinomas ne tik Lietuvoje, bet ir 

JAV. 

Balandžio 25 d. Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

11.  Bernardo Brazdžionio kūrybos 

muzikiniai skaitymai.  

Susitikimas su bardu, 

režisieriumi, gydytoju ir 

kompozitoriumi Vygantu 

Kazlausku. 

Birželis 

(data bus 

tikslinama) 

Prie paminklo B. 

Brazdžioniui 

šalia Svalios ir 

Lėvens upių 

santakos 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

12.  Renginys, skirtas liepos 6-ąjai.  

 „Istoriniai Lietuvos 

gastronomijos tapatumai“ – 

paskaita paaugliams apie senąją 

maisto gastronomiją. 

Susitikimas su rašytoju, istoriku, 

profesoriumi Rimvydu Laužiku.  

Liepa 

(data bus 

tikslinama) 

Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

13.  Tradiciniai Mariaus Katiliškio 

skaitymai 

Rugsėjis  

(data bus 

patikslinta) 

Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 

14.  Susitikimas su  dailininku, 

rašytoju, edukatoriumi  ir 

muzikantu Pauliumi Juodišiumi. 

Istorijų kūrimo dirbtuvės-

Rugsėjis  

(data bus 

patikslinta) 

Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 



 

edukacija „Kuriame muzikinę 

pasaką“. 

15.  Susitikimas su  filmų serialų 

aktoriumi, režisieriumi ir 

scenaristu Raimondu Kleziu. 

Paskaita-pokalbis „Kaip megzti 

dialogą su paaugliais?“ 

IV ketv. 

(data bus 

tikslinama) 

Pasvalio M. 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Pasvalio M. Katiliškio 

viešoji biblioteka 


